[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 02.07.2014  года                                                                                             №176
станица Алексеевская
О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 01 апреля 2009 года №50 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
На основании статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры на постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 01 апреля 2009 года №50 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» от 14 мая 2014 года, постановляю:
1.Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 01 апреля 2009 года № 50 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. В приложении:
- в пункте 4 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений слова «Тихорецкий межрайонный отдел Следственного управления Следственного комитета при Прокуратуре Российской Федерации по Краснодарскому краю» заменить словами «Тихорецкую межрайонную прокуратуру и другие государственные органы»;
- в пункте 8 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений слова «Тихорецкий межрайонный отдел Следственного управления Следственного комитета при Прокуратуре Российской Федерации по Краснодарскому краю» заменить словами «Тихорецкую межрайонную прокуратуру и другие государственные органы».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить Бельницкую Светлану Алексеевну, специалиста 1 категории общего отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района ответственным за предоставление информации о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений в Тихорецкую межрайонную прокуратуру.».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района

Д.А.Журавлев